
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАРШИГА-АУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
ШЕЛКОВСКОГО РАЙОНА 

МБОУ «КАРШИГА-АУЛЬСКАЯ СОШ» 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 
«КАРШИГА-АУЛЬСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

366111 Чеченская Республика, 
Шелковской муниципальный р-он 
с.Каршыга-Аул, ул.Школьная,4 

тел/факс-8(928)-085-23-09 
Сайт: karshiga-sosh.edu95.ru 
e-mail:karshiqa sosh@mail .ru 

ОКНО 87457461 
ОГРН 1082035001289 
ИНН/КПП 2011002194/201101001 

ПРИКАЗ 

02.12. 2021 г 

О возможности беспрепятственного входа в Интернет 

№ 50/1 

В целях эффективной работы с обучающимися школы по формированию 
функциональной грамотности в МБОУ «Каршига-Аульская СОШ » 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Шаршевой О.Б. составить график посещения 
кабинета информатики по формировании функциональной грамотности. 

2. В соответствии с графиком организовать работу по посещению кабинета 
информатики (приложение №1). 

3. Заместителю директора по ИКТ Сатырову А.А. осуществлять контроль за 
доступом учащихся и учителей к ресурсам сети Интернет, согласно правилам 
использования сети Интернет в ОО. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

• ..к*» щ '•--> v. 

Директор 

С приказом ознакомлен (ы): 

mailto:sosh@mail.ru

